• Superficie totale du terrain - 730 562  pi ca

• Espace disponible- Entrepôt 
  Local 01 - 66 407 pi ca 
  Local 02 - 74 239  pi ca 
  Local 03 -158 715 pi ca 
  Expansion possible de 55 726 pi ca

• Jusqu’à trois (3) locaux potentiels

• Stationnement :  
	 Total de deux cent trente-sept (237) espaces 
   Stationnement de remorques disponibles

• Porte de garage « drive-in » :     
	 Total de trois (3) portes 
	 Dimensions : 14’-0” x 14’-0” 
   Une (1) porte par local

• Porte de quais de chargement :     
	 Total de vingt-six (26) portes